\
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2020 года _№ 38

О внесении изменений в постановление от «11» сентября 2017 года№ 158 «О
создании органа внутреннего муниципального финансового контроля

Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, письмом Минфина России от 19 января 2015 года № 02-11-
05/932, Уставом Октябрьского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области,администрация Октябрьского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии утвержденной постановлением от
«11» сентября 2017 года № 1 58 (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

россия

Октябрьского
сельсовета

А.Д. Бурдыко

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН постановлением
администрации Октябрьского
сельсовета Куйбышевского
района Новосибирской области
От 12.03.2020 №38

СОСТАВ
органа внутреннего финансового контроля админисграцииОктябрьского

сельсовета Куйбышевского района Новосибирской областив составе

Мазурина Зинаида
Ивановна

— Специалист 1 разряда Мазурина З.И.,
и редседател ь ком исси и;

Члены комиссии:

Тельменева Ксения
Николаевна

— Специалист 1 разряда

Смагина Юлия
Дмитриевна

— Специалист 1 разряда

Игнатова Татьяна
Николаевна

Специалист 1 разряда